Obrońca oskarżonego, Wyrostek, czyni starania, aby Birenzweiga wypuszczono na wolność do czasu rozpoczęcia sprawy sądowej.

ZŁOT SOKOŁÓW.

Poznań. (Wl.) W dniach 2 (15) do 4 (17) sierpnia odbędzie się tu zlot sokołów z zaboru pruskiego.

WALKA Z PIJANSTWEM.

Petersburg. (P.) Ministerjum komunikacji zażądało od zarządów kolejowych przedstawić do 1 (14) stycznia 1914 r. sprawozdanie z działalności i wyników tejże, w sprawie walki z pijanstwem wśród służby kolejowej.

ZAMKNIECIE ZJAZDU.

Moskwa. (P.) Z rozporządzenia ministra spraw wewnętrznych zjazd pracowników handlowych został zamknięty.

Moskwa. (P.)

Obrońca oskarżonego, Wyrostek, czyni starania, aby Birenzweiga wypuszczono na wolność do czasu rozpoczęcia sprawy sądowej.

ZŁOT SOKOŁÓW.

Poznań. (Wl.) W dniach 2 (15) do 4 (17) sierpnia odbędzie się tu zlot sokołów z zaboru pruskiego.

WALKA Z PIJANSTWEM.

Petersburg. (P.) Ministerjum komunikacji zażądało od zarządów kolejowych przedstawić do 1 (14) stycznia 1914 r. sprawozdanie z działalności i wyników tejże, w sprawie walki z pijanstwem wśród służby kolejowej.

ZAMKNIECIE ZJAZDU.

Moskwa. (P.) Z rozporządzenia ministra spraw wewnętrznych zjazd pracowników handlowych został zamknięty.

Moskwa. (P.)

Młody inteligentny człowiek poszukuje posady lokaja do kantoru lub eksped., można na wyjazd. Dubra rekomen-dacja Preobrażenska 14-28. 38360. Mieszkania. Pokój do wynajęcia przy inteligentnej polskiej rodzinie; można z obiadem. Adres: Zwierzyniec, ul. Sosnowa d. № 22/1 m. № 11.

ROZKŁAD POCIĄGÓW Od 18 kwietnia (1 maja) 1913 roku. Czas miejscowy.

Table with 2 columns: Odchodzą z Wilna and Przychodzą do Wilna. Lists train routes and schedules to various cities like Petersburg, Rzeszyoy, Dneburga, Świecian, Wierzbolowa, Warszawa, Libawy, Saren, Lidy.

Table with 2 columns: Posady i prace.